
函   博 

令和６年（2024 年）５月２日 

 

 報道機関各位 

                          市立函館博物館長 

 

 

 

       デジタルアーカイブ「ひとつぼミュージアム」の報道について 

（依頼） 

 

 

 日頃より，市立函館博物館の活動につきまして，ご協力を賜り誠にありがと

うございます。 

 さて，当館では，４月 27 日（土）よりデジタルアーカイブ複合展示「ひと

つぼミュージアム」にて，堤コレクションの刀装具の実物展示および資料画像

の投影を行っております。 

  多くの皆様に観覧していただくため，展示に関する取材等，報道方ご協力

を賜わりますよう，お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       市立函館博物館 

                       担当：髙栁 

                       電話２３－５４８０番 




	「ひとつぼミュージアム」に係る報道依頼文
	ホ〓スター

